
Na temelju članka 15. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne 

novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni 

tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 32. Statuta Grada Novalje („Županijski glasnik 

Ličko senjske županije“ broj 8/21 i 31/21) Gradsko vijeće Grada Novalje na sjednici održanoj 

28. travnja 2022. godine, donijelo je 

 

 

O D L U K U  

O SKLAPANJU SPORAZUMA O PRIJATELJSTVU I SURADNJI 

GRADA NOVALJE I OPĆINE KONAVLE 

 

 

Članak 1. 

 

Utvrđuje se da između Grada Novalje i Općine Konavle postoji interes za suradnjom, 

posebice u području turizma, kulture, sporta i gospodarstva, što će donijeti obostrane koristi 

građanima dviju jedinica lokalne samouprave. 

 

Članak 2. 

 

Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Novalje za potpisivanje Sporazuma o prijateljstvu i 

suradnji Grada Novalje i Općine Konavle u tekstu koji čini sastavni dio ove odluke. 

 

 

Članak 3. 

 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Županijskom glasniku Ličko 

senjske županije.“ 

 

KLASA: 024-02/22-01/25 

URBROJ: 2125-6-02-22-2 

Novalja, 28. travnja 2022.g. 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 

                                 PREDSJEDNIK 

 

                       Matej Gušćić, struč. spec. oec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


